bem como apoio na interpretação e aplicação da legislação vigente, com vistas à defesa dos interesses institucionais 
do  Fundo de Aposentadoria, Pensão e Assistência de Porto Franco-FAPAP, objeto desse processo de contratação 
tem valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme proposta de preço apresentada nos autos 
do processo. Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato. Porto Franco/MA, 09 de fevereiro de 2026 
Atenciosamente, Raimundo Antônio Araujo Barros, Diretor Geral do Fundo de Aposentadoria e Pensão de Porto